Por medio del presente informo que el día 20 de noviembre del 2025, 

considerando que se han cumplido los requisitos legales y reglamentarios, se 

celebró la inscripción de la Oferta Pública de las cuotas del FONDO DE INVERSION 

COLECTIVO ROSADO GUAYAQUIL 1, por el monto de $15,265,000.00 (QUINCE 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA), dividido en 15’265.000 cuotas de participación de USD 1,00 

(UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) cada una, autorizada 

mediante resolución SCVS-INMV-DNAR-2025-00035548, emitida  el 18 de 

noviembre del 2025.